
UCHWAŁA NR XLVII/776/09  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w przedmiocie zmiany Uchwały NR XXIV/412/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 

czerwca 2008r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego warunki i sposób przyznawania 

świadczeń ze środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/625/09 Rady 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 24 kwietnia 2009r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 7171, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,

poz. 1337, z 2007. Nr 48,poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.

1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420) art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 42, poz. 1592, zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr

102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.1458,

z 2009r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 72 ust. 1 oraz art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta

Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, zmiany: Dz. U. Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600,

z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369,

Nr 247, poz.1821,Dz.U. z 2008 r. Nr 145 poz. 917, Nr 227,poz.1505 ; z 2009r. Dz. U. Nr 1, poz.1,Nr 56,poz.458, Nr

67,poz.572, Nr 97,poz.800, Nr 213, poz. 1650) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/412/08 z dnia 25 czerwca 2008r. stanowiącym „ Regulamin

określający warunki i sposób przyznawania świadczeń ze środków na pomoc zdrowotną  dla nauczycieli”

zmienionego Uchwałą Nr XXXVI/625/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 24 kwietnia 2009r.

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W miejsce dotychczasowej treści §7 ust.6 wpisuje się  :„6. Rozpatrywanie wniosków odbywa się trzy razy

do roku w miesiącach: marzec, czerwiec i październik danego roku kalendarzowego”.  

2. W miejsce dotychczasowej treści § 7 ust.7 wpisuje się:„7. Wnioski należy składać do dnia 15 marca, 15

czerwca, 15 października danego roku kalendarzowego ”.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po

upływie 14 dni od daty opublikowania.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Paweł Szcześniak 

ID: SUYVH-MTCFJ-WNFJB-VIJEM-RZBUQ. Podpisany. Strona 1 / 1


